frater Mariani (cfr n. 14) die XXII mensis Augusti, anno MDCCCLXXIV Hispali 

natus est, una cum fratre in loco v.d. Cazalla de la Sierra die V mensis Augusti 

occisus est.

16. christoPhorus Pérez Pascual, uxoratus. Pater unius filii, die IX men-

sis Decembris, anno MDCCCLXXXVII natus, in loco v.d. Cazalla de la Sierra die V 

mensis Augusti necatus est.

17. emmanuel Palacios rodríGuez, uxoratus. Pater seminarii tironis Ser-

vi Dei Henrici (cfr n. 11) necnon aliorum sex filiorum, ortus est die I mensis 

Augusti, anno MDCCCLXXVII, una cum filio die V mensis Augusti in loco v.d. 

Cazalla de la Sierra necatus est.

18. iosePhus maria roJas loBo, caelebs. Die XXIX mensis Septembris 

anno MCMX natus, in vinculis comprehensus est die XX mensis Iulii, anno MC-

MXXXVI in loco v.d. Marchena; graviter vulneratus die XXI mensis Iulii, quat-

tuor post dies mortuus est.

19. emmanuel luque ramos, caelebs. Die VI mensis Martii, anno MDCCCX-

CIII in loco v.d. Marchena natus, socius sacrestani qui crudeliter vulneratus 

die XIX mensis Iulii, anno MCMXXXVI et in loco v.d. Marchena die XXII mensis 

Iulii mortuus est.

20. raPhael loBato Pérez, caelebs. Frater sacerdotis Servi Dei Salvato-

ris Lobato Pérez (cfr n. 8), die XXVIII mensis Februarii anno MCMV natus, una 

cum fratre die XXI mensis Augusti in loco v.d. El Saucejo necatus est.

Mors Dei Servorum variis in locis acta subito ab initio a populo christiano 

veluti verum et proprium martyrium est existimata et permulti eos sicut 

intercessores apud Dominum invocare ceperunt. Virtute huius famae mar-

tyrii, post translationem facultatum ad Curiam ecclesiasticam Hispalensem, 

pro Servis Dei, qui ad iuris dictionem ecclesiasticam communitatum v.d. 

Huelvae, Malagae et Matriti pertinebant, a die III mensis Octobris anni MMXIV 
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ad diem XXVII mensis Novembris anno MMXVI inquisitio dioecesana celebrata 
est, cuius validitatem iuridicam Congregatio de Causis Sanctorum decreto 
diei XIX mensis Maii approbavit. Positione parata, die II mensis Martii anno 
MMXXI Consultorum Historicorum Congressus habitus est dieque XX men-
sis Octobris anno MMXXII Consultorum theologorum Congressus, qui ambo 
faventem sententiam dederunt. Patres Cardinales et Episcopi ordinaria in 
Sessione die VI mensis Iunii anno MMXXIII iudicaverunt mors Servorum Dei 
veluti verum et proprium martyrium. Nosmet ipsi die XXII mensis Iunii anno 
MMXXIII Dicasterio de Causis Sanctorum facultatem dedimus, ut Decretum 
de martyrio promulgaret atque statuimus ritum beatificationis Hispali die 
XVIII mensis Novembris anno MMXXIII celebraturum esse.